
Název Splatnost do Variabilní symbol
Poplatek za svoz komunálního odpadu

800,- Kč/rok
31.března, 30. září (pouze osoby přihlášené v obci) 1337

Poplatek za svoz komunálního opadu u podnikatelů s 

provozovnou

od 2022 dle uzavřené smlouvy

31.března číslo smlouvy

Poplatek za psa za rok činí:

v bytových domech: 500,-Kč, každý další 750,-Kč

v rodinných domech: 300,-Kč, každý další 450,-Kč

osoby starší 65 let: 50,- Kč, každý další 300,- Kč

31.března 1341

Nájmy pozemků 31.března 1019

Nájmy bytů do konce aktuálního měsíce 36121

Poplatek z pobytu nejpozději do 15.dne následujícího pololetí 1342

Vodné

45,84,-Kč/m3
VAK Bruntál

Stočné

49,98,-Kč/m3
VAK Bruntál

Poplatky můžete uhradit osobně na obecním úřadě od 3.1.2022 nebo na účet obce Horní Město: ČS a.s., č.ú. 1856949349/0800

Do zprávy pro příjemce - odpady: Jméno, příjmení, počet osob, adresu

INFORMACE O POPLATCÍCH V ROCE 2022


